
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/280/21 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt  9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Galewice na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 30.435.756,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.098.386,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  1.337.369,73 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 5.269.651,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  35.255.056,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.643.386,40 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  6.611.669,70 zł; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia załącznik 

 nr 5. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  

5.269.651,00  zł , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w  wysokości 

4.819.299,97 zł, który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości 3.942.550,97 zł oraz 

planowaną do zaciągnięcia pożyczką na wyprzedzające finansowanie w kwocie 876.749,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.077.376,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 . 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.258.076,32 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.300.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 3461



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.040.000,00 zł; 

3) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w minionych latach w wysokości  4.000.000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 960.000,00 zł. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 40.000,00 zł; 

2) Celową w wysokości 80.000,00 zł  z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 80.000,00 zł. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów  

alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii , zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w brzmieniu załącznika nr 9, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 600.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 115.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 2.250.000,00 zł (dział 

900 rozdział 90002 ) oraz wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w Gminach w wysokości 2.250.000,00 zł (dział 900 rozdział 90002). 

§ 16. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach  działu między zadaniami, w rocznym planie 

nakładów majątkowych. 

§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.100.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3461



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 897 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 897 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 870 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 160 965,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 965,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 17 107,80 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3461



  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 143 657,84 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750 
  

Administracja publiczna 136 004,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 62 004,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 61 984,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 20,60 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 30 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3461



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 297,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 7 512 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 1 222 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3461



  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 819 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 47 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 235 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 22 034,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 34,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3461



 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 447 309,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 325 188,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 122 121,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 329 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 696 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 696 292,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 595 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 595 307,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 37 666,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 666,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 89 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3461



 
80104 

 
Przedszkola  15 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 65 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 65 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 99 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 99 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 280 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 9 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3461



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 9 783,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 31 578,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 31 578,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 103 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 103 092,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 88 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 33 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3461



  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 33 167,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 471,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 280 471,16 

 
85395 

 
Pozostała działalność 280 471,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 280 471,16 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 261 978,58 

  
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 18 492,58 

855 
  

Rodzina 5 265 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 894 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 
2 894 823,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 316 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3461



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 292 242,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 24 440,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 19 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 305,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 35 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 046 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 771 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 770 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 255 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3461



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 250 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

bieżące razem: 29 098 386,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 280 471,16 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 703 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 703 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 703 702,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 286 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3461



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 285 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 25 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 322 467,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 322 467,73 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 322 467,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 322 467,73 

  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 169 721,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3461



 

  
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 152 746,10 

majątkowe razem: 1 337 369,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 322 467,73 

Ogółem: 30 435 756,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 602 938,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3461



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 61 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 61 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 984,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 297,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3461



 
855 

  
Rodzina 5 206 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 894 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 894 823,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 292 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 292 242,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3461



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 305,00 

bieżące razem: 5 269 651,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 5 269 651,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3461



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 194 000,00    104 000,00    104 000,00    0,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01030 

 
Izby rolnicze 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 190 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 694 000,00    544 000,00    544 000,00    0,00    544 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 694 000,00    544 000,00    544 000,00    0,00    544 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 2 067 847,07    603 833,28    603 833,28    0,00    603 833,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 464 013,79    1 464 013,79    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 062 558,50    603 833,28    603 833,28    0,00    603 833,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    458 725,22    458 725,22    0,00    0,00    0,00    

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 1 005 288,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 005 288,57    1 005 288,57    0,00    0,00    0,00    
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 260 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70095 

 
Pozostała działalność 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność usługowa 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
750 

  
Administracja publiczna 5 501 210,71    5 101 210,71    4 876 210,71    3 949 680,00    926 530,71    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 61 984,00    61 984,00    61 984,00    57 470,00    4 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 132 000,00    132 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 192 226,71    4 792 226,71    4 757 226,71    3 892 210,00    865 016,71    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 90 000,00    90 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 297,00    1 297,00    1 297,00    997,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 297,00    1 297,00    1 297,00    997,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3461



 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 317 611,75    270 146,17    230 146,17    29 670,00    200 476,17    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    47 465,58    47 465,58    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 317 611,75    270 146,17    230 146,17    29 670,00    200 476,17    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    47 465,58    47 465,58    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu publicznego 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 10 843 896,16    9 949 436,97    9 601 386,97    8 309 006,97    1 292 380,00    0,00    348 050,00    0,00    0,00    0,00    894 459,19    894 459,19    424 459,19    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 842 166,16    6 947 706,97    6 671 906,97    5 936 706,97    735 200,00    0,00    275 800,00    0,00    0,00    0,00    894 459,19    894 459,19    424 459,19    0,00    0,00    

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 387 000,00    387 000,00    372 000,00    325 100,00    46 900,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 1 177 200,00    1 177 200,00    1 142 700,00    1 029 000,00    113 700,00    0,00    34 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80106 

 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 397 400,00    397 400,00    385 050,00    337 250,00    47 800,00    0,00    12 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 189 500,00    189 500,00    189 500,00    0,00    189 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 41 380,00    41 380,00    41 380,00    0,00    41 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 417 300,00    417 300,00    415 800,00    324 900,00    90 900,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

143 400,00    143 400,00    139 400,00    127 400,00    12 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
248 550,00    248 550,00    243 650,00    228 650,00    15 000,00    0,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3461



 
851 

  
Ochrona zdrowia 99 000,00    99 000,00    99 000,00    47 000,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00    96 000,00    96 000,00    47 000,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 1 007 860,40    1 007 860,40    778 523,40    376 916,40    401 607,00    0,00    229 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

9 783,00    9 783,00    9 783,00    0,00    9 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
66 578,00    66 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 103 092,00    103 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    103 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 333 614,40    333 614,40    333 614,40    284 453,40    49 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 97 626,00    97 626,00    97 626,00    92 463,00    5 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 58 167,00    58 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 308 210,10    308 210,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    308 210,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 308 210,10    308 210,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    308 210,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3461



 
855 

  
Rodzina 5 610 983,00    5 610 983,00    514 292,00    266 498,00    247 794,00    0,00    5 096 691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 940 688,80    2 940 688,80    70 471,80    56 308,80    14 163,00    0,00    2 870 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 297 507,20    2 297 507,20    74 033,20    56 370,20    17 663,00    0,00    2 223 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 34 982,00    34 982,00    34 982,00    30 819,00    4 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
19 305,00    19 305,00    19 305,00    0,00    19 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 218 500,00    218 500,00    215 500,00    123 000,00    92 500,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 505 665,02    3 407 494,43    3 407 494,43    0,00    3 407 494,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 098 170,59    2 998 170,59    1 766 749,00    100 000,00    0,00    

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 2 698 749,00    522 000,00    522 000,00    0,00    522 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 176 749,00    2 176 749,00    1 766 749,00    0,00    0,00    

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 250 000,00    2 250 000,00    2 250 000,00    0,00    2 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 571 916,02    450 494,43    450 494,43    0,00    450 494,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    121 421,59    21 421,59    0,00    100 000,00    0,00    

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 910 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800 000,00    800 000,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 615 000,00    615 000,00    0,00    0,00    0,00    615 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92116 

 
Biblioteki 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
92195 

 
Pozostała działalność 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3461



 
926 

  
Kultura fizyczna 473 474,89    175 914,34    95 914,34    28 500,00    67 414,34    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    297 560,55    297 560,55    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty sportowe 38 500,00    38 500,00    38 500,00    28 500,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała działalność 434 974,89    137 414,34    57 414,34    0,00    57 414,34    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    297 560,55    297 560,55    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 35 255 056,10    28 643 386,40    21 426 098,30    13 008 268,37    8 417 829,93    715 000,00    5 994 078,00    308 210,10    0,00    200 000,00    6 611 669,70    6 511 669,70    2 191 208,19    100 000,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3461



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750 
  

Administracja publiczna 61 984,00    61 984,00    61 984,00    57 470,00    4 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 61 984,00    61 984,00    61 984,00    57 470,00    4 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 297,00    1 297,00    1 297,00    997,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 297,00    1 297,00    1 297,00    997,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 5 206 370,00    5 206 370,00    112 679,00    80 976,20    31 702,80    0,00    5 093 691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 2 894 823,00    2 894 823,00    24 606,00    24 606,00    0,00    0,00    2 870 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 292 242,00    2 292 242,00    68 768,00    56 370,20    12 397,80    0,00    2 223 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

19 305,00    19 305,00    19 305,00    0,00    19 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 5 269 651,00    5 269 651,00    175 960,00    139 443,20    36 516,80    0,00    5 093 691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3461



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 90 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń" (kontynuacja) 90 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Galewicach 150 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 464 013,79 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 458 725,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 725,22 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 203 E Galewice - Niwiska (opracowanie 

dokumentacji) 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 251 E Biadaszki - Foluszczyki 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr działki 122 w miejscowości Osowa - wykonanie 
dokumentacji projektowej - fundusz sołecki 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zataje - wykonanie dokumentacji 

projektowej - fundusz sołecki 13 725,22 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Jeziorna, Kolonia Osiek 200 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 005 288,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 288,57 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice (kontynuacja) 1 005 288,57 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Osieku 60 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   
 Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX wieku w Galewicach      110 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 400 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 400 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 465,58 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 47 465,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 465,58 

   
Modernizacja budynków OSP w Kaskach - fundusz sołecki 17 122,77 

   
Modernizacja pomieszczeń budynku OSP w Biadaszkach - fundusz sołecki 30 342,81 

801 
  

Oświata i wychowanie 894 459,19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 894 459,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 

   
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Galewicach 250 000,00 

   
Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Osieku wraz z wykonaniem 

przyłącza gazowego 70 000,00 

   
Temomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3461



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 721,36 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice ( 

kontynuacja) 169 721,36 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 737,83 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice 
(kontynuacja) 254 737,83 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 170,59 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 176 749,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

   
Modernizacja tłoczni ścieków P2 w Galewicach 300 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niwiskach 30 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Galewice - Niwiska ul. Nowa 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kolonia Osiek 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 749,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 876 749,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 890 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 421,59 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 

   
Objęcie udziałów w Spółce Oświetlenia Ulicznego i Drogowego Sp. z o.o. w 

zamian za wkład pieniężny w wysokości 100.000,00 zł 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 421,59 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Przybyłów - fundusz sołecki 15 421,59 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia drogowego w 

Sołectwie Kolonia Osiek - fundusz sołecki 6 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 800 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

   
Zakup sprzętów komunalnych (piaskarka, beczka asenizacyjna dzielona, kosiarka 

do poboczy, ciągnik, przyczepa wywrotka) 800 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 297 560,55 

 
92695 

 
Pozostała działalność 297 560,55 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 620,10 

   
Budowa altany dla sołectwa Jeziorna (kontynuacja) - fundusz sołecki 17 117,96 

   
Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja) - zadanie 

częściowo realizowane  w ramach funduszu sołeckiego 100 000,00 

   
Budowa szatni na boisku sportowym w Osieku (kontynuacja) - fundusz sołecki 35 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Kolonia Osiek (kontynuacja) - 

fundusz sołecki 12 992,22 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Węglewice - fundusz sołecki 24 235,93 

   
Zagospodarowanie  placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów (kontytnuacja) 
- fundusz sołecki 19 655,32 

   
Zagospodarowanie działki sołeckiej Sołectwa Pędziwiatry -fundusz sołecki 14 290,67 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze - fundusz sołecki 11 473,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Osiek- fundusz 
sołecki 16 405,30 

   
Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - fundusz  sołecki 11 449,70 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 940,45 

   
Zakup altany dla sołectwa Brzózki - fundusz sołecki 17 000,00 

   
Zakup domu z bali dla Sołectwa Kużaj - fundusz sołecki 17 940,45 

   
Zakup wiat stadionowych na boisko sportowe w Galewicach nr dz. 308 0,00 

Razem 6 611 669,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3461



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 Paragraf  Po zmianie  
 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 876 749,00  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 200 627,29  
 

 Razem: 

6077376,2900 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3461



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 Paragraf  Po zmianie  
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 258 076,32  
  Razem: 

1258076,3200 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3461



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDANIA  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH  I  WYDATKI   NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W GMINNYM  

PROPGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  I  

PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII 

 

L.p. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

WARTOŚĆ 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

 

PARAGRAF 

 

1. 

 

 

Dochody z tytułu wydania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

99.000,00 

 

 

851 

 

85154 

 

0480 

 

2. 

 

Wydatki budżetu na realizację 

zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 

 

96.000,00 

 

 

 

851 

 

 

 

85154 

 

 

 

 i Przeciwdziałaniu Narkomanii   3.000,00 

 

851 85153  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3461



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022  roku 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE                                                                      DOTACJA 

       Podmiotowa              Przedmiotowa                    Celowa 

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział 921, rozdział 92109 

450.000,00   

Dział 921, rozdział 92116 150.000,00   

 OGÓŁEM: 600.000,00 0,00              0,00 

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział 754, rozdział 75412 

       20.000,00 

Dział 921, rozdział 92195   15.000,00 

Dział 926, rozdział 92695        80.000,00 

 OGÓŁEM: 0,00 0,00    115.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3461



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska na 2022 r. 

Wyszczególnienie Kwota zł 

Dochody: 

- wpływy z różnych opłat Dział 900 

   rozdział  90019 § 0690  

20.000,00 

20.000,00 

Ogółem:              20.000,00 

Wydatki bieżące Dział 900 rozdział 90019  20.000,00 

 

Ogółem:              20.000,00 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3461



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2022 r. 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział            Kwota  

wydatki 

 bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Sołectwo Galewice 600 

900 

926 

60016 

90015 

92695 

2.870,39 

17.000,00 

1.600,00 

 

 

25.000,00 

2.  Sołectwo Galewice A 600 

926 

60016 

92695 

26.405,30  

25.000,00 

3. Sołectwo Kużaj 926 92695  17.940,45 

4. Sołectwo Niwiska 900 90015 26.165,30  

5. Sołectwo Osowa 600 

900 

60016 

90015 

 

15.329,13 

15.000,00 

6. Sołectwo Osiek 926 92695  51.405,30 

7. Sołectwo Kolonia Osiek 900 

926 

90015 

92695 

1.500,00 

3.000,00 

6.000,00 

12.992,22 

 

8.  Sołectwo Spóle 754 

926 

75412 

92695 

15.076,17 

6.000,00 

 

9. Sołectwo Węglewice 926 92695 10.000,00 24.235,93 

10. Sołectwo Jeziorna 926 92695  17.117,96 

11. Sołectwo Ostrówek 600 

754 

926 

60016 

75412 

92695 

14.129,94 

11.400,00 

 

 

3.000,00 

12. Sołectwo Brzózki 926 92695 1.814,34 17.000,00 

13. Sołectwo Gąszcze 926 92695 4.000,00 11.473,00 

14. Sołectwo Kaźmirów 926 92695  16.655,32 

15. Sołectwo Pędziwiatry 926 92695  14.290,67 

16. Sołectwo Przybyłów 900 90015  15.421,59 

17. Sołectwo Rybka 600 60016 18.711,53  

18. Sołectwo Kaski 754 

926 

75412 

92695 

 17.122,77 

2.000,00 

19. Sołectwo Dąbie 600 

926 

60016 

92695 

13.832,83  

2.000,00 

20. Sołectwo Biadaszki 754 75412  25.342,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3461



 
21. Sołectwo Foluszczyki 754 

926 

75412 

92695 

 5.000,00 

11.449,70 

22. Sołectwo Żelazo 600 60016  13.725,22 

 Razem:   188.834,93 349.172,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3461



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIII/280/21 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez 

Gminę w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 r. 

          Wyszczególnienie Dochody                                    

 

 Dział 750  Rozdział 75011  § 0980 

 

 Dział  855 Rozdział  85502 § 0980 

 

 

       412,00 

  61.100,00 

 

 

      OGÓŁEM 

 

  61.512,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3461


		2022-06-10T12:51:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




